UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SKHCN-KHTC Đồng Tháp, ngày          tháng 8  năm 2020
V/v kinh phí họp Hội đồng sơ tuyển Giải

thưởng Chất lượng Quốc gia

năm 2020

Kính gửi: Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

Căn cứ Kế hoạch số 26A/KH-TĐC ngày 01/3/2020 của Chi cục Tiêu chuẩn

Đo lường Chất lượng (Chi cục) về việc triển khai hoạt động Giải thưởng Chất

lượng Quốc gia năm 2020.

Căn cứ Công văn số 2475/STC-HCSN ngày 05/11/2019 của Sở Tài chính về

việc hướng dẫn mức chi họp Hội đồng sơ tuyển Giải thưởng chất lượng quốc gia

năm 2019.

Trên cơ sở ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn 2475/STC-HCSN nêu trên,

Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất theo đề xuất của Chi cục tại Kế hoạch số

26A/KH-TĐC.

Kinh phí: Kinh phí sự nghiệp đã giao Chi cục TĐC năm 2020.

Chi cục có trách nhiệm tổ chức thực hiện và quyết toán kinh phí theo đúng

quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu; VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-18T08:16:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-18T08:34:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-18T08:34:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-18T08:34:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!